
 

 

WWW-„330-M

Rámcová smlouva o

poskytování služeb školení

I.

Smluvní strany

PTS Josef Solnař, s.r.o.

se sídlem: U Hrůbků 170, Ostrava 9, 709 00

zastoupená: _jednatel

IČO: 26872951

DIČ: CZ26872951

(dále jen „dodavatel“)

Vysoká škola báňská -— Technická univerzita Ostrava

Fakulta strojní

se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 179’ W WTMVA'MRHM

zastoupená:_
IČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

(dále jen „objednatel“)

uzavírají podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákonik“), tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb školení (dále také

„smlouva“):

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb školení pro zaměstnance školy, a to v oblasti

nedestruktivního testování NDT (dále také jako „plnění“ nebo „školení“) dodavatelem podle

samostatných písemných objednávek objednatele. '

2. Dodavatel se zavazuje provádět školení podle této smlouvy a na základě jednotlivých

písemných objednávek a pokynů objednatele, a objednatel je povinen za to dodavateli uhradit

cenu ve výši a způsobem podle čl. VI této smlouvy.

3. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti V rámci jejich

smluvního vztahu, realizovaného na základě této smlouvy a jednotlivých dílčích realizačních

smluv (objednávek), uzavíraných podle pravidel stanovených touto smlouvou.

III.

Objednávky

]. Nabídkou k uzavření dílčí realizační smlouvy je písemná objednávka objednatele, doručená

dodavateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu dodavatele uvedenou v čl.

VII této smlouvy, doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla dodavatele nebo předáním

osobně dodavateli proti potvrzení.

 



 

Každá objednávka dle této smlouvy zasílaná objednatelem dodavateli bude obsahovat zejména

číslo této smlouvy, kód semináře, pod kterým je každé školení vedeno, druh a předpokládaný

počet hodin školení, termín a místo školení, příp. termín. Každá objednávka bude dodavateli

zasílána s alespoň 7 denním předstihem

Přijetím nabídky k uzavření dílčí realizační smlouvy je potvrzení objednávky dodavatelem

podle odst. 4 tohoto článku smlouvy.

Dodavatel se zavazuje potvrdit bez zbytečného odkladu přijetí objednávky objednatele, a to

písemně prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu pověřeného pracovníka

objednatele, doporučenou listovní zásilkou na adresu sídla objednatele nebo předáním osobně

pověřenému pracovníkovi objednatele proti potvrzení.

Dílčí realizační smlouva je uzavřena okamžikem, kdy bude potvrzení objednávky způsobem

podle odst. 4 tohoto článku smlouvy doručeno objednateli.

IV.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2027.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel je povinen zabezpečit pro veškerá školení lektory, kteří jsou dostatečně odborně

způsobilí k tomu, aby poskytli školení za podmínek sjednaných v této smlouvě, ato vždy v

souvislosti s předmětem konkrétního školení. Školení budou vedena v českém jazyce.

V případě, kdy z objektivních příčin vyvstane ze strany objednatele či dodavatele potřeba

změny termínu konání školení, zavazují se smluvní strany písemně se dohodnout na změně

tohoto termínu.

Dodavatel se zavazuje provádět výuku výhradně v nově vybudovaném školícím středisku

v Ostravě.

VI.

Cena, platební podmínky

Strany se dohodly, že cena služeb poskytnutých na základě jednotlivých objednávek bude se

slevou 90% z katalogových cen na daný rok dle přílohy č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se

zavazují, že při každé změně katalogových cen uzavřou dodatek k této smlouvě, jehož

přílohou bude aktualizovaná verze katalogových cen školení dodavatele.

Faktura za skutečně poskytnuté plnění bude vystavována pro každé školení samostatně. Cena

za poskytovaná plnění podle této smlouvy bude splatná vždy na základě faktury vystavené

dodavatelem podle podmínek této smlouvy. Faktura bude vystavena nej dříve následující den

po poskytnutí předmětu plnění objednaného na základě objednávky a nejpozději do 10

pracovních dnů po poskytnutí předmětu plnění. Splatnost každé faktury bude 30 kalendářních

dní od data jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou

  

 



 

 

okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Faktura musí obsahovat

náležitosti řádného daňového a účetního dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435

občanského zákoníku a zákonač. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů.

Každá faktura musí dále obsahovat číslo této smlouvy a kód semináře uvedený vjednotlivých

objednávkách.

V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné

údaje dle tohoto článku, je objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit dodavateli. Lhůta

pro j ejí splatnost se tímto přerušuje a nová lhůta v délce 30 kal. dnů počne plynout od data

vystavení nově vystavené/opravené faktury objednateli.

Článek VII.

Pověřené osoby a kontaktní údaje

. Osoby určené dodavatelem pro kontakt s odběratelem vč. kontaktních údajů:

Článek VIII.

Ukončení smlouvy

Tato smlouva může být ukončena objednatelem písemně.

Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody.

Clánek IX.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a

dodavatel jeden stejnopis.

Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou

označenou jako číslované dodatky.

Dodavatel není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti z

této smlouvy třetím osobám.

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České

republiky.



 

  

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy

přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež

jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční

podpisy.

     

 

V Ostravě 29.11. 2018V Ostravě 29. 11.201

Za objednatele:Za dodavatele:    



 

 

F’T5

 

jnsefsnlnar‘m.

jsou zvlášť vystavovány certifikačním orgánem TUV Nord Czech, s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

  

metoda „ cena v Kč za

„ , „ stupen

skoleni + zkouska osobu bez DPH

MT 1 16 450

(magnetická) 2 19 600

1+2 22 300

3 28 700

VT 2 21 200

(vizuální) 2dsw 15 650

3 25 900

PT 1 16 450

(kapilární) 2 19 670

1+2 22 300

3 26 000

UT 1 20 300

(ultrazvuková) 2 32 060

1+2 41 400

3 35 600

RT 1 23 400

(rentgenová) 32 060

1+2 45 800

3 35 600

ET 1 19 850

(vířivoproudá) 2 28 700

1+2 35 400

3 34 700

AT 2 45 900

(akustické emise) 3 49 700

Basic 27 900

ETT(měře ní tlouštěk povlaků) 5 900

UTT(měře ní tlouštěk stěn) S 900   
V Ostravě dne 26.11.2018

Příloha č. 1

Ceník na kvalifikaci NDT pracovníků pro VŠB—TU Ostrava na rok 2019

Tento ceník je platný pro školení a zkoušky v rámci plánu školení firmy PTS Josef Solnař, s.r.o. na rok

2019 prováděných v prostorách firmy PTS Josef Solnař, s.r.o. Ceník neobsahuje ceny certifikátů, které

  


